

## *Certificate of Analysis*

**Product Description: Just Ingredients Snickerdoodle Protein**  
**Lot # 2273K**  
**MFG:10/2022**

<b>Analysis</b>	<b>Method</b>	<b>MDL</b>	<b>Specification</b>	<b>Results</b>	<b>UOM</b>
Complete Micro Profile (Rapid)	USP, AOAC				
Total Plate Count	USP<2021>	100	Record Only	None Detected	cfu's/g
Coliforms	AOAC 991.14 1	10	Record Only	None Detected	cfu's/g
E. coli	USP<2022>	Absent	Record Only	Absent	cfu's/10g
Staphylococcus aureus	USP<2022>	Absent	Record Only	Absent	cfu's/10g
Salmonella	USP<2022>	Absent	Record Only	Absent	cfu's/10g
Yeast and Mold (Rapid)	AOAC RI	100	Record Only	None Detected	cfu's/g
Gluten Allergens ( as Giladin)	2.055	2.5	Record Only	<2.5	ppm
<b>Heavy Metals</b>	<b>ARL ICPMS 8.016</b>				
Arsenic (AS)	ARL ICPMS 8.016	0.001	Record Only	0.008	ppm
Cadmium (Cd)	ARL ICPMS 8.016	0.001	Record Only	0.018	ppm
Mercury (Hg)	ARL ICPMS 8.016	0.001	Record Only	0.022	ppm
Lead (Pb)	ARL ICPMS 8.016	0.001	Record Only	0.037	ppm

This document was issued electronically and is therefore valid without signature Date:10/10/2022